
            

 

Strona 1 z 2 

 

 

Barwice, 13.09.2021r. 

 

IN. 271.11.2021 
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – 

Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)   na realizację 

zadania pn. „Utworzenie Klubu Senior+ w  Barwicach.” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwaną dalej ustawą Pzp), Zamawiający 

udostępnia niezwłocznie na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale 19 SWZ.  

Na realizację przedmiotowego zamówienia została wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

ROBUD Usługi Remontowo-Budowlane Robert Chuchro, ul. Polna 6,  78-452 Krosino  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 183 270,00 zł brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 60%, okres gwarancji -40%) oraz łączną punktację: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Liczba punktów 

w kryterium 

„Cena oferty 

brutto” 

Liczba punktów  

w kryterium 

„okres gwarancji” 

Łączna punktacja 

1. 
ROBUD Usługi Remontowo-Budowlane  

Robert Chuchro 

ul. Polna 6,  78-452 Krosino 
60,00 40,00 100,00 

2. BUD-REM Świdwin Mariusz Dymiński 

Kluczkowo 18, 78-300 Świdwin 
59,60 40,00 99,60 



  

 2 

 

 

Uzasadnienie faktyczne: 
 

W toku badania ofert zostały przeprowadzone następujące czynności: dnia 07.09.2021r. 

działając na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w związku z uznaniem oferty Wykonawcy  

nr 1 tj. ROBUD Usługi Remontowo-Budowlane Robert Chuchro, ul. Polna 6,  78-452 

Krosino jako najkorzystniejszej, Zamawiający zwrócił się do niego o złożenie aktualnych na 

dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, wskazanych w rozdziale 23 pkt 2 

SWZ, tj.:  

W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 

1) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,  

w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, z wykorzystaniem wzoru 

stanowiącego załącznik nr 8  do SWZ; 

Podmiotowe środki dowodowe w formie elektronicznej (opatrzonej podpisem 

kwalifikowanym) lub w postaci elektronicznej (opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym) należało złożyć Zamawiającemu elektronicznie za pośrednictwem dedykowanego 

formularza dostępnego na ePUAP oraz udostępnionego przez miniPortal (Formularz do 

komunikacji) lub za pośrednictwem poczty elektronicznej (adres e-mail: 

monika.tomska@um.barwice.pl) w terminie do dnia 13.09.2021r. Wykonawca złożył 

podmiotowe środki dowodowe w terminie tj. dnia 13.09.2021r. 

Oferta Wykonawcy ROBUD Usługi Remontowo-Budowlane Robert Chuchro, ul. Polna 6,  

78-452 Krosino spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale 19 SWZ.  

Uzasadnienie prawne: 
 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust.1 ustawy z dnia  11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) - Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

 

 

……………………………………. 

   (Kierownik  Zamawiającego) 


		2021-09-13T11:41:01+0200




